w Warszawie  
o zapłatę (roszczenia z umów bankowych denominowanych/indeksowanych do franka szwajcarskiego) 

1. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej z siedzibą w 

Warszawie na rzecz powodów XXXXXX i XXXXXX kwotę 217 274,40 zł (dwieście siedemnaście 
tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote czterdzieści groszy) z ustawowymi odsetkami za 
opóźnienie liczonymi od dnia 8 marca 2024 roku do dnia zapłaty;  

2. roszczenia ewentualne dochodzone pozwem pozostawia bez rozpoznania; 

3. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej z siedzibą w 
Warszawie na rzecz powodów XXXXXX i XXXXXX tytułem zwrotu kosztów procesu kwotę 11 
834,00 zł (jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery złote) wraz z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się wyroku do 
dnia zapłaty.    

Sędzia